Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién |

Oficina Anticorrupcion

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACION : 2012 Rectificativa 1

Identificacion de los motivos por los que esta obligado a presentar esta Declaracién Jurada

¢Ha desempefiado o desempefia un cargo publico en el periodo 2013 por el cual queda comprendido en el articulo 2° de la ley 26.8577? Sl
¢Ha desempefiado un cargo publico en el periodo 2012 por el cual queda comprendido en el articulo 2° de la ley 26.857? S|
¢ Esta postulado o se va a postular en el periodo 2013 para ejercer un cargo publico electivo nacional en los términos del art. 3° de la ley 26.857? NO

1 Datos Personales
CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Est.Civil Ingreso ala APN

20-27382271-3 PICARDI FRANCO EDUARDO Masculino 09/06/1979 SOLTERO/A 27/05/2011

1.1 Estudios Cursados
ABOGACIA

1.2 Retiro Voluntario

¢Se ha acogido a algun régimen de retiro voluntario en el ambito del Estado Nacional? NO

2 Datos Laborales

Sector Organismo CUIT Actividad Principal / Ambito Cargo Desde (1) 2) B @
PUBLICO MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS 30-54667130-1  SERVICIOS GENERALES DE LA SUBSECRETARIO 05/2011  NO 48 NO
HUMANOS ADMINISTRACION PUBLICA /

Adm.Pub.Nacional
(1) ¢Goza de licencia o ha suspendido la actividad?
(2) Fecha a partir de la cual goza de licencia o ha suspendido la actividad
(3) Dedicacion Horas / Semana
(4) ¢La empresa, organismo, entidad o Ud. personalmente es o ha sido en los ltimos 3 afios, proveedor, contratista, concesionario, beneficiario o sujeto controlado o regulado por la
jurisdiccion u organismo donde se desempefia/o?
3 Postulaciones a Cargos Electivos
Cargo Partido Politico
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4 Grupo Familiar
CUIT / CUIL

27-28143019-5

PISONI -NATALIA

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Parentesco
Femenino 20/04/1980 CONYUGE /
CONVIVIENTE

5 Bienes al Inicio del Periodo

Tipo

INMUEBLES EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL

PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL

PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL

PAIS

OTROS BIENES EN EL PAIS

BIENES DEL HOGAR

Descripcion

Tipo: COUNTRY QUINTAS ETC., Destino: RECREO O VERANEO, Localidad: MERCEDES, Provincia: BUENOS AIRES
Superficie: 3500 m2

CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

Detalle: DINERO EN EFECTIVO
Detalle: BIENES DEL HOGAR

6 Bienes al Cierre del Periodo

Tipo

INMUEBLES EN EL PAIS
AUTOMOTORES EN EL PAIS
DEPOSITO DE DINERO EN EL

PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL

PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL

PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL

PAIS
BIENES DEL HOGAR

Descripcion

Tipo: COUNTRY QUINTAS ETC., Destino: OTROS, Localidad: Mercedes, Provincia: BUENOS AIRES Superficie: 3500 m2
Marca: VOLKSWAGEN, Modelo: GOL TREND 1.6, Afio de Fabricacion: 2009

CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
Cantidad: 470000 , Unidad Monetaria: PESOS

Total de Bienes del Hogar

7 Deudas al Inicio del Periodo

8 Deudas al Cierre del Periodo
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Origen Fondos
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

VENTA ACTIVOS
INGRESOS PROPIOS

Origen Fondos
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Titularidad
20%

100%
100%

Titularidad
20%
100%

Importe
44.814,60

79,00
2.171,00
33.246,00

400.000,00
22.250,00

Importe
44.814,60
44.500,00
50.150,67

456,84
79.637,66
470.000,00

28.000,00

Pagina 2 de 4



Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién

Oficina Anticorrupcién

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

9 Evolucion Patrimonial

Bienes, depdsitos y dinero al Inicio del afio
Deudas al Inicio del afio

Bienes, depdésitos y dinero al final del afio
Deudas al final del afio

Diferencia de Valuacién de los mismos bienes al inicio y al final del afio

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos

Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias

Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion

Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogacién de Fondos
Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias

Gastos Personales

10 Ingresos y Gastos

Total de Ingresos 1ra categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 1ra categoria)
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoria impuesto a las ganancias)
Total de Ingresos 2da categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 2da categoria)
Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoria impuesto a la ganancias)
Total de ingresos 3ra categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 3ra categoria)

Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoria impuesto a las ganancias)

Total de Ingresos 4ta categoria
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502.560,60
0,00
717.559,77
0,00

5.750,00

457.605,55
0,00
0,00
0,00
0,00

248.356,38

499.635,95
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Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 4ta categoria)

Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoria impuesto a las ganancias)

Total Ingreso Neto de las 4 categorias

Desgravaciones

Deducciones generales

Seguro de vida (con limite de monto maximo)

Gastos de sepelio (con limite de monto maximo)

Aportes a obras sociales

Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con limite ganancia no imponible)

Cuota médico asistencial (con limite del 5% de la Renta Neta)

Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc.(con limite del 5% de renta neta
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autbnomos)

Pagos regimen nacional de trabajadores auténomos

Honorarios servicio de asistencia sanitaria medica y paramedica (con limite 5% de renta neta)
Intereses crédito hipotecario (con limite)

Aportes a sociedades de garantia reciproca

Otros

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del periodo
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en |G Total ganancias y/o ingresos exentos
Bienes recibidos por herencia, legado o donacién

Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos

Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias

Gastos personales

11 Observaciones
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0,00
499.635,95
499.635,95

0,00

42.030,40
45,60
0,00
14.818,18

0,00

0,00
27.166,62
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
457.605,55
0,00

0,00

0,00

0,00

248.356,38
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